
3

6

8

5

8

2

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月2日（火）16回園田4日
11R 楠賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：20,000,000 円　／　2 着：8,000,000 円　／　3 着：5,000,000 円　／　4 着：3,000,000 円　／　5 着：2,000,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 イグナイター
父:エスポワールシチー  母:ビアンコ

牡  3 田中学
56.0

1:28.2
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 521
(+10)

新子雅司（園田）
野田善己
春木ファーム

2 6 リュウノシンゲン
父:グランプリボス  母:ランブルジャンヌ

牡  3 御神本訓史
56.0

1:28.9
(4)

2-2-2-2 39.6 － 3 504
(+8)

池田孝（川崎）
永谷友一郎
谷川牧場

3 8 エイシンビッグボス
父:トランセンド  母:エーシンジェネシス

牡  3 下原理
56.0

1:29.4
(3)

4-4-3-3 39.6 － 5 535
(+5)

橋本忠明（西脇）
平井克彦
栄進牧場

4 5 ワールドリング
父:トゥザワールド  母:スパイラルリング

牡  3 張田昂
56.0

1:29.6
(1 1/2)

7-6-6-5 39.3 － 1 507
(-3)

張田京（船橋）
国田正忠
大北牧場

5 9 エイシンリボーン
父:エイシンヒカリ  母:エーシンリターンズ

牝  3 竹村達也
54.0

1:29.7
(クビ)

5-5-4-4 39.9 － 8 414
(-4)

坂本和也（西脇）
平井克彦
栄進牧場

6 2 ブラックマンバ
父:ダノンレジェンド  母:プリンセスボーラー

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:30.0
(2)

8-8-8-8 39.1 － 7 438
(+3)

別府真司（高知）
吉橋英隆
神垣　道弘

7 4 トミケンシャイリ
父:ブラックタイド  母:クインズアダマン

牡  3 今井貴大
56.0

1:30.1
(クビ)

9-9-7-7 39.3 － 4 527
(+5)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
タイヘイ牧場

8 7 ジョーロノ
父:ジョーカプチーノ  母:キョウエイエルメス

牡  3 左海誠二
56.0

1:30.4
(2)

3-3-5-6 40.6 － 6 490
(+19)

小久保智（浦和）
上田江吏子
藤沢牧場

9 1 マルカフォルトゥナ
父:ヘニーヒューズ  母:ヘイブンズギフト

牝  3 長尾翼玖
54.0

1:33.2
(タイサ)

6-7-9-9 42.5 － 9 463
(-2)

橋本忠明（西脇）
日下部猛
五丸農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,7,8,9,1,5,2,4

3,6,7,8,9,5,1,2,4

3,6,8,9,7,5,4,2,1

3,6,8,9,5,7,4,2,1

払戻金
単 勝 3 290円

複 勝 3 130円

6 160円

8 310円

ワイド 3-6 350円

3-8 500円

6-8 1,150円

枠 連 3-6 1,750円

馬 連 3-6 1,190円

馬 単 3-6 2,740円

3連複 3-6-8 4,010円

3連単 3-6-8 17,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


