2021年11月2日(火)16回園田4日

11R 楠賞 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
【本賞金】1 着:20,000,000 円 / 2 着:8,000,000 円 / 3 着:5,000,000 円 / 4 着:3,000,000 円 / 5 着:2,000,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	イグナイター 父:エスポワールシチー 母:ビアンコ	牡 3	田中学 56.0	1:28.2 (-)	1-1-1-1	39.3	-	2	521 (+10)	新子雅司(園田) 野田善己 春木ファーム
2 6	6	リュ ウノシンゲン 父:グランプリボス 母:ランブルジャンヌ	牡 3	御神本訓史 56.0	1:28.9 (4)	2-2-2-2	39.6	-	3	504 (+8)	池田孝(川崎) 永谷友一郎 谷川牧場
3 8	8	エイシンビッグボス 父:トランセンド 母:エーシンジェネシス	牡 3	下原理 56.0	1:29.4 (3)	4-4-3-3	39.6	_	5	535 (+5)	橋本忠明(西脇) 平井克彦 栄進牧場
4 5	5	ワールドリング 父:トゥザワールド 母:スパイラルリング	牡 3	張田昂 56.0	1:29.6 (1 1/2)	7-6-6-5	39.3	-	1	507 (-3)	張田京(船橋) 国田正忠 大北牧場
5 8	9	エイシンリボーン 父:エイシンヒカリ 母:エーシンリターンズ	牝 3	竹村達也 54.0	1:29.7 (クビ)	5-5-4-4	39.9	_	8	414 (-4)	坂本和也(西脇) 平井克彦 栄進牧場
6 2	2	ブラックマンバ 父:ダノンレジェンド 母:プリンセスボーラー	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:30.0 (2)	8-8-8	39.1	-	7	438 (+3)	別府真司(高知) 吉橋英隆 神垣 道弘
7 4	4	トミケンシャイリ 父:ブラックタイド 母:クインズアダマン	牡 3	今井貴大 56.0	1:30.1 (クビ)	9-9-7-7	39.3	-	4	527 (+5)	竹下直人(名古屋) (株) ファーストビジョン タイへイ牧場
8 7	7	ジョーロノ 父:ジョーカプチーノ 母:キョウエイエルメス	牡 3	左海誠二 56.0	1:30.4 (2)	3-3-5-6	40.6	-	6	490 (+19)	小久保智(浦和) 上田江吏子 藤沢牧場
9 1	1	マルカフォルトゥナ 父:ヘニーヒューズ 母:ヘイブンズギフト	牝 3	長尾翼玖 54.0	1:33.2 (タイサ)	6-7-9-9	42.5	_	9	463 (-2)	橋本忠明(西脇) 日下部猛 五丸農場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,7,8,9,1,5,2,4
2コーナー	3,6,7,8,9,5,1,2,4
3コーナー	3,6,8,9,7,5,4,2,1
4コーナー	3,6,8,9,5,7,4,2,1

● 払戻金

単 勝	3	290円
複 勝	3	130円
	6	160円
	8	310円

ワイド	3-6	350円
	3-8	500円
	6-8	1,150円

枠 連	3-6	1,750円
馬連	3-6	1,190円
馬単	3-6	2,740円

3連複	3-6-8	4,010円
3連単	3-6-8	17,420円